
 
 

 
STATUTARNI MĚSTO OSTRAVA

ký obvod Radvanice a Bartovice  
  
   

  

 

 

Lo SMLOUVY (DODATKU)

[ „

. „» Í %! , ' J. ,A/ ,'

\ il, \ '
„.........v.>--.A...

mmmíšríŠ-Í'číšío ' zkr. odb. 
 

 Smlouva o poskytování pravide'ných ročních

služeb v oblasti BOZP a PO

ENERGOM Projekty, a.s.

ENERGOIVI

PROJEKTY
„)$%/.

, ' ma,;

 
. 4% „v

,“    



 

 

ENERGOM Projekty, a.s.

majitel ochranné známky Centrum bezpečnosti práce a požární ochrana CBOZP

IČ: 29001838, DIČ: CZZ9001838, B 15765 vedená u Městského soudu v P ' ická

2082/7a, 110 00, Praha 1, ww.energom.cz

na základě plné moci zastoupen

    

Jako poskytovatel (na straně jedné) a

 

Organizace: Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice

 

IČ: 00845451 DIČ: CZOO845451

Sídlo: Těšínská 87/281,716 00 Ostrava - Radvanice

 

 

Jednající: Bc. Aleš Boháč, MBA Funkce: Starosta obce 
 

Email: katerinazdrazilova©radvanice.ostrava.cz

Kontaktní osoba (tel. email): Mgr. Kateřina Zdražilová, +420 599 416 103

 

 

Web: https://radvanice.ostrava.cz/cs   
Jako zájemce (na straně druhé) uzavřeli níže uvedeného dne tuto

Smlouvu o poskytování pravidelných ročních služeb v oblasti BOZP a PO v rozsahu:

Článek |.

Služby

1) Poskytovatel se zavazuje poskytovat zájemci pravidelné roční služby v tomto rozsahu:

A. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci

. Provedení pravidelné roční prověrky dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP), dle

5108 odst. 5 zákoníku práce, včetně zpracování zápisu z prověrky BOZP v rozsahu pro 6 ob'ektů — areál

Úřad městského obvodu Radvanice a Bartovice, společenský dům Bartovice, klub důchodců Radvanice,

klub důchodců Bartovice, hasičská zbroinice Bartovice a pracoviště VPP — 1x ročně,

. vyhotoveníZáznamu o provedení roční prověrky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, včetně návrhu

na odstranění zjištěných závad a nedostatků — 1x ročně,

. vyhotovenía aktualizace osnov pro periodická ročníškolení zaměstnanců, dle 5103 odst. 2 a 3 zákoníku

práce o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci — 1x ročně,

. periodické roční školení zaměstnanců o bezpečnosti a ochrané zdraví při práci (BOZP) dle platných

právních předpisů (2 hodiny) — 1x ročně,

. certifikát o absolvování školení zaměstnanců o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci — 1x ročně,

' vyhotovení a aktualizace osnov pro periodická roční školení vedoucích zaměstnanců, dle 5103 odst. 2

a 3 zákoníku práce o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci — 1x ročně,

. periodické roční školení vedoucích zaměstnanců o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci (BOZP) dle

platných právních předpisů (2 hodiny) — 1x ročně,

. osvědčení o absolvování školení vedoucích zaměstnanců o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci — 1x

rocne,

  



 

 

odborná pomoc a konzultace při kontrolách Oblastního inspektorátu práce — v nutném rozsahu,

konzultační a poradenská činnost v oblasti BOZP — v nutném rozsahu,

řešení pracovních úrazů — v nutném rozsahu,

hlídání termínů pravidelné roční prověrky BOZP a pravidelného ročního školení voblasti BOZP —

v nutném rozsahu,

B. Požární ochrana

Preventivní požární prohlídka pracoviště 1x ročně s návrhem přijatých opatření dle §5 odst.

1. písmeno e) zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně v rozsahu 6-ti objektů - areál Úřad městského

obvodu Radvanice a Bartovice, společenský dům Bartovice, klub důchodců Radvanice, klub důchodců

Bartovice, hasičská zbrojnice Bartovice a pracoviště VPP — 1x ročně,

 

 

periodické roční školení zaměstnanců o požární ochraně (PO) dle platných právních předpisů 516

zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně (1 hodina) — 1x ročně,

certifikát o absolvování školení zaměstnanců v požární ochraně — 1x ročně,

vypracování a aktualizace tématického plánu periodického školení zaměstnanců požární ochraně — 1x

ročně,

periodické roční školení vedoucích zaměstnanců o požární ochraně (PO) dle platných právních

předpisů §16 zákona č. 133/1985 Sb., o požárníochraně (1 hodinu) — 1x ročně,

vypracování a aktualizace tématického plánu periodického školení vedoucích zaměstnanců

o požární ochraně — 1x ročně,

osvědčení o absolvování školenívedoucích zaměstnanců o požární ochraně — 1x ročně,

odborná pomoc a konzultace při kontrolách státního požárního dozoru hasičů HZS —v nutném rozsahu,

konzultační a poradenská činnost v oblasti požární ochrany — v nutném rozsahu,

odborná pomoc v případě požáru, výbuchu nebojiné havarijm’ události související s požární ochranou —

v nutném rozsahu,

hlídání termínů pravidelných preventivních požárních prohlídek pracoviště a školení P0 — v nutném

rozsahu,

C. Další služby

2)

školení pro práci se stroji pro údržbu zeleně. Počet školených zaměstnanců: all hodina 1x ročně)

Zájemce se zavazuje služby poskytované poskytovatelem v rozsahu dle odstavce 1) bodů A., B., C. této

smlouvy příjmout, poskytnout mu pro tento účel potřebnou součinnost a zaplatit níže sjednanou

odměnu.

Článek ||.

Doba a místo plnění

Poskytovatel bude služby dle článku |. této smlouvy provádět ode dne 1.1.2023.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 měsíc. Výpověď musí být písemná aje

ji oprávněna dát kterákoliv smluvní strana bez udání důvodu. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvého

dne měsíce následujícího po jejím doručení druhé smluvní straně. výpovědí není dotčen nárok na

odměnu poskytovatele, která mu náleží za skutečně provedené služby do doby ukončení platnosti

smlouvy.

Za pravidelné roční služby se rozumí období od 1.1. do 31.12. každého kalendářního roku.

Dobou plnění pro dálkově poskytované konzultační služby se rozumí pracovní dny v době od 7:30h do

16:00h.

Termín pro školení zaměstnanců a vedoucích zaměstnanců o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci

(BOZP) a požární ochraně (PO) a termín pravidelné roční prověrky BOZP a preventivní požární prohlídky

(dále jen „Termín školení") je sjednán na den 20. 06. každého kalendářního roku v 8:00 hodin,

nedohodnou-Ii se smluvnístranyjinak. Připadne-Ii shora uvedený clen příslušného kalendářního roku na

pracovní úřední den, den pracovního volna či státního svátku, bude tímto dnem nejbližší nadcházející

pracovní den.

 

 



 

 

„

Termín pro vyhotovení a předání certifikátu o absolvování školení zaměstnanců a vedoucích

zaměstnanců 0 BOZP a PO, vyhotovení a aktualizace osnov pro periodická roční školení zaměstnanců a

vedoucích zaměstnanců voblasti BOZP, vypracování a aktualizaci tematického plánu periodického

školení zaměstnanců a vedoucích zaměstnanců 0 Po, provedení prověrky BOZP (šesti objektů),

provedení preventivní požární prohlídky pracovišť (šesti objektů), školení zaměstnanců se stroji pro

údržbu zeleně včetně zpracování osnov školení se shoduje s Termínem školení.

Termín pro vyhotovení a předání záznamů o provedení roční prověrky BOZP a preventivní požární

prohlídky pracovišť a vyhotovení a předání osvědčení o absolvování školení vedoucích zaměstnanců 0

BOZP a PO je stanoven nejpozději 30 dní ode dne Termínu školení.

Místem plněníjsou:

a. prostory zájemce na adrese Těšínská 87/281,716 00 Ostrava — Radvanice;

b. v případě telefonických nebo jinak dálkově poskytovaných konzultačních služeb sídlo

poskytovatele;

c. v případě jednání s příslušnými orgány veřejné správy sídla a pracoviště příslušných úřadů nebo

místa, na které orgány veřejné správy svolajíjednání nebo místní šetření;

Článek |||.

Odměna poskytovatele, platební podmínky

Zájemce se zavazuje uhradit poskytovateli za služby v rozsahu dle článku |. odst. 1) bodů A., B., C.

poskytnuté v souladu s touto smlouvou paušální odměnu ve výši 22.150,- Kč + DPH v zákonné výši (dále

jen „odměna"). Odměna zahrnuje veškeré náklady a výdaje, které poskytovateli v souvislosti s

poskytováním služeb zájemci dle této smlouvy v kalendářním roce vzniknou, včetně veškerých nákladů

na dopravu poskytovatele spojených s plněním předmětu této smlouvy.

Zájemce nebude poskytovat zálohy.

Odměnu je zájemce povinen uhradit bezhotovostním převodem na bankovní účet poskytovatele

uvedený v záhlaví této smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje vystavit daňový doklad — fakturu za poskytnuté služby 1x ročně na základě

Předávacího protokolu, kterým zájemce svým podpisem potvrdí převzetí nebo provedení:

- certifikátu o absolvování školení v oblasti bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a požární ochrany,

— osvědčení o absolvování školenívedoucích zaměstnanců 0 BOZP a PO,

- školení zaměstnanců a vedoucích zaměstnanců v oblasti BOZP a PO včetně zpracování osnov

školení,

- preventivní požární prohlídky pracoviště,

- provedení prověrky BOZP,

— záznamů o provedení roční prověrky BOZP (šesti objektů),

— záznamů o provedení preventivní požární prohlídky pracovišť (šesti objektů),

— školení zaměstnanců se stroji pro údržbu zeleně včetně zpracování osnov školení,

(dále jen „Předávací protokol").

Poskytovatel doručí zájemci daňový doklad — fakturu nejpozději do 3 dnů ode dne podpisu Předávacího

protokolu, na e—mail postaQradvaniceostravacz. Přílohou každé faktury bude oboustranně podepsaný

Předávací protokol. Za DÚZP se považuje okamžik podpisu Předávacího protokolu ze strany zájemce.

Splatnost daňového odkladu je 15 dnů ode dne doručení zájemci.

Daňový doklad (faktura) musí vedle náležitostí uvedených v této smlouvě obsahovat veškeré náležitosti

řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude

stanovené či dohodnuté náležitosti obsahovat, je zájemce oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět

poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet

znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury zájemci.

 

 



 

 

1)

4)

Článek IV.

Sankční ustanovení

V případě, že zájemce poruší svou povinnost přijmout plnění ze strany poskytovatele nebo v případě

porušení povinnosti zájemce poskytnout poskytovateli potřebnou součinnost, tedy zejména odmítne-li

zájemce k výzvě poskytovatele absolvovat školení zaměstnanců a vedoucích zaměstnanců o bezpečnosti

a ochraně zdraví při práci (BOZP) nebo odmítne—Ii absolvovat pravidelné roční prověrky BOZP ze strany

poskytovatele, nebo zmaří-Ii jinak jejich provedení, je zájemce povinen zaplatit poskytovateli smluvní

pokutu ve výši odměny sjednané v článku B., a to včetně zákonné výše DPH. Poskytovatel je pro tyto

případy oprávněn od smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení

smluvní pokuty.

V případě prodlení zájemce s úhradou sjednané odměny dle předchozího odstavce je zájemce povinen

uhradit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % denně z dlužné částky za každý započatý den

prodlení, poskytovatel ENERGOM Projekty, a.s. je V tomto případě také oprávněn odstoupit od smlouvy,

odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty.

V případě, se že poskytovatel dostane do prodlení se splněním kteréhokoliv 2 termínů sjednaných v

Článku II. odst. 5) a 7) této smlouvy, je zájemce oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 1000,- KČ za

každý den prodlení se splněním každého termínu plnění. Nárok zájemce na náhradu škody tímto není

dotčen.

Smluvní pokuty jsou splatné dnem následujícím po dni, kdy došlo k jejich uplatnění vůči druhé straně.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze písemnou formou.

Poskytovatel se po dobu platnosti této smlouvy zavazuje k úplné mlčenlivosti o všech informacích

týkajících se zájemce, o kterých se dozvěděl v souvislosti s plněním této smlouvy. Tato povinnost trvá

i po skončení platnosti této smlouvy. Mlčenlivost se nevztahuje pouze na případy, které připouští zákon,

nebo v případě, že se jedná o veřejně dostupné informace, případně se bude jednat o informace,

k jejichž uveřejnění dal zájemce souhlas.

Smluvní strany jsou oprávněny za účelem řádného plnění této smlouvy zpracovávat osobní údaje své,

svých zástupců a kontaktních osob druhé smluvní strany, přičemž se bude jednat nejméně o tyto

identifikační osobní údaje: titul, jméno, příjmení, firma, funkce, IČ, rodné číslo, datum narození, podpis,

telefonní číslo, email, číslo účtu, adresa bydliště/sídlo. Smluvní strany se zavazují při plnění této smlouvy

postupovat v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), dále jen „obecně nařízení“

a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění (dále jen „ZZOÚ") a zavazují

se přijmout, s ohledem na stav techniky, náklady na provedení, povahu, rozsah, kontext a účely

zpracování i k různě pravděpodobným a různě závažným rizikům pro práva a svobody fyzických osob,

vhodná technická a organizační opatření, aby zajistily úroveň zabezpečení odpovídající danému riziku,

zejména pak osobní údaje zabezpečit vůči náhodnému či nezákonnému zničení, ztrátě, změně,

zpřístupnění neoprávněným osobám, zneužití či jinému způsobu zpracování v rozporu s obecným

nařízením a ZZOÚ (nastavit přístupová hesla do PC, uzamykat prostory, zajistit, aby se osoby pověřené

zpracováním osobních údajů zavázaly k mlčenlivosti aj.). Smluvní strany se zavazují k veškeré

součinnosti, o kterou budou požádány druhou smluvní stranou v souvislosti se zpracováním osobních

údajů nebo která jim přímo vyplývá 2 obecného nařízení a ZZOÚ.

Více informací o zpracování osobních údajů prodávajícím je dostupných zde:

[https://radvanice.ostrava.cz/cs/radnice/osobni-udaje

gdprl/lnformace_o_zpracovani_osobnich_udaju_2019.pdf]

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé smluvní straně náleží po jednom.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti po podpisu obou smluvních stran, ke dni uveřejnění této

smlouvy v registru smluv.

 

 



 

 

7) O uzavřenítéto smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Radvanice a Bartovice usnesením č. 74/4/22

ze dne 7. prosince 2022.

8) Tato smlouva podléhá podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v účinném znění, povinnosti

uveřejnění v registru smluv zřízeném na základě citovaného zákona. Smluvní strany výslovně souhlasí s

uveřejněním této smlouvy. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv postupem podle citovaného

zákona zajistí zájemce.

Příloha č. 1 Plná moc udělená poskytovatelem lng Michalu Rychlíkovi

Ostravě dne
 

 

      Podpis pos ytovate e Podpis zájemce

Smlouvu přecetl a projevu s ní souhlas Smlouvu přečetl a projevu s ní souhlas

 

 


